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Bardzo kochany Heniul

1, Dziękuję Gi serdecznie za list z dnia 27.10.
b.m, i zawarte w nim rady, Stosuję się do Twojej sugestji "pisz
zawsze do mnie" i znowu zawracam Ci głowę.

: 2, W porównaniu do spraw,które się działy i dzieją,
"zmazjtgwienia" moje wydaj4 mi się okrutnie duperelkowate,lecz uwa-

zam,że nie powienienem ich"tzamsió'w sobie, bo byłaby to nawet

pewnego rodzaju nielojalność#obec Ciebie,który pomagasz mi tak

skutecznie, a człowiek przewraca się równiez i na małych kamy-

kach - kiedy nieostrozny.

5, PakKARA przeczztał mi ( nie dając do rąk) ustęp
rilistu Szefa 11.0. do niego, w któr@m to liócie Szef powiada:

# 4 W placówki w Rio są nieoceniane,gdyź są to je-

z zainteresowania OII na. Europę,bezpoś-

Tedniozwiązaną zeSprawąpolską".

(

Ustępy te odtwarzam z pa-
mięci, a więc może w redakcji niezupełnie Ścisłe,.W każdym razie

sens i'm: identyczny. ) List Szefa 0,11, miał “L376 rzekomo odpo

wiedzią na pozytywne uwagi KARY o naszej tu pracy, z

             

  

  

  

   
     

 

  

 

4, Wyobrażasz sobie jasno, jak to nas dotknęło]

Puk,KARA wobec mnie przyznał kategorycznie,że twierdzenie 0.11.

niezgodne jest z prawdą i,że nie rozumie z czego „Centrala wycią-

ga takie wnioski. Pułk.KARA powiedział przy tem, że "sam jest bar-

dzo surowy i bardzo wymagający w stosunku do tej roboty" ale

przyznaje,że"KW robimy dobrze, porządnie,systematycznie i opiera-

jąc›się na własnych uäomatoruuh'î; f r y
* * e_ Tpostarasigs-

za kr owjaśnić szefowi 0‚;;.;a_g jeje "Pawłowiczowi"_

mpgon,kara,moze stwierdsi6 po zapornaniu zG&łókształ

z 5. Pozatem purk.KARA, tak samo jak i Wy zdaje się
w N.Y. oraz my tutąj, uważa Że Ameryka Południowa jest"stacją .
przetofmwą” przeróżnych typa! interesów, ludzi, intryg,prądów i,że

Sprawy KW, dostarczane z tego terenu, WiĄZĄ sł zasadniczo i

zawsze z EUrop§ rzy w opie operują , a więc Centra-

a mogłaby wykorzystyw. ane przesyłane stąd w drodze porównaw-

czej z dużym pożytkiem dla obrazu całości. Dotyczy to zwłaszcza

roboty komunistyczno-sowieckiej, nad którą przecież {teraz w 80

procentachpracujemy,

6. Przesyłałem i przesyłam wam tylko rzeczy od in-

formatorów i "oryginalne", Z prasy daje tylko rzeczy, które

trzeba zarejestrować, podkreślając zawsze, ze to są dane prasowe.

Nie wiem,czy w ciągu ostatniego roku było takich spraw więcej niż
wer
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- 5,d0 8,procent, -o ile się nie mylę.

7. ByXeś łaskaw kiedyś napisać,że raporty KW są OK.

8. Drogi Heniull. Wykazate 3 już tyle razy,z‘e jesteś
dyplomata first class i masz całe może taktu i rozwagi, Nie chcę,
aby wyszło z tego wielkie "hallo", Just I let you know,

umeenin 0NOCENrzekł; "Niech mi pan dostarczy dan: że nie jes

WERz12101ede)de
e niepotrzebuje Pan zaraz pisać do Chodac Tegotem", Odpowie-

działem dyploma: Èäämwlfigiäâ‘ñîe __ ... -
"- >Wydaje mi sie jednak,ze obow 4521397 podstawowej lo-

jalności z mojej strony wobec ciebie jest napisanie tego do Ciebię
bo nic z tego nie rozumiem, 5

p Póki jestem na tej placó@ce będę do Ciebie pisywał
zupełnie s zczerz wszystkiem, więc i nie mam zamiaru przemil-
Gza6 (wobec Ciebie) tego Ëoyäentu. Byłoby to wyłamaniem się mo-
im z pryncypalnej zasady naszej przyjaśni, Ufam bowiem'że i ty
jesteś wobec mnie zery, Dałeś tego przecjeż już dosyć
wyraźne dowody i skutki Twojej pomocy odczuwam w służbie silnie,
Nie rozumiem poco na ten temat Szef II.0. koresponduje bezpośred-
nio z KARĄ i nie mogę pojąć dkąd taka jest opinja o mojej pracy
(Jak i Jankowskiegoîu wzaśnię Szefa II.0££/

9, Napisz więc do mnie szczerze, jak co i jak
i dla czego i nie zrazaj się tym,że w chwilach tak
bardzo nabrzmiałych wydarzeniami olbrzymimi ja się "miszę"
w takich pchlich sprawach, Ale i pchła gryzie, a w Brazylji mozna
dostać paskudnego liszaju właśnie od...pchlich ugryzie *
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